

PRESSMEDDELANDE  
28 oktober 2024

## Rickard Magnusson ny COO för Hedin Automotive Sverige

**Tidigare under hösten samlades Hedin Bil och Bavaria under det gemensamma varumärket Hedin Automotive. Nu fortsätter Hedin Mobility Group att stärka sin organisation genom att samla hela sin svenska retailverksamhet under ett gemensamt ledarskap. Rickard Magnusson, idag VD för Hedin Performance Cars, har utsetts till ny COO för Hedin Automotive Sverige.**

Som ett led i arbetet med att skapa en enhetlig och kraftfull närvaro på de marknader där Hedin Mobility Group är verksam förenades Hedin Bil och Bavaria under det gemensamma varumärket Hedin Automotive i början av oktober. Nu fortsätter Europas tredje största bilåterförsäljare att stärka sin svenska retailorganisation genom att samla den under ett ledarskap. Den nya Sverigeorganisationen kommer att ledas av Rickard Magnusson, idag VD för Hedin Performance Cars, som säljer Porsche i Sverige och Norge.

Alexander Orméus, som fram till nu har varit COO för Hedin Bil, har valt att gå vidare till nya utmaningar utanför koncernen.

Raine Wermelin kommer även fortsättningsvis att ansvara för koncernens BMW-verksamhet i Norden.

Den norska Porsche-verksamheten kommer att organiseras under Hedin Automotive Norge, och rapportera till Hallvard Vikeså, CEO för Hedin Automotive Norge.

*"Med den pågående omvandlingen i fordonsindustrin står det klart att företag som kan kapitalisera på skalfördelar och en effektiv värdekedja kommer att ha ett försprång. Sverige är Hedin Mobility Groups hemmamarknad och som sådan naturligt oerhört viktig för oss. För att ge ytterligare kraft till organisationen tar vi nu det viktiga steget att samla all vår svenska retailverksamhet under ett gemensamt ledarskap, på liknande sätt som vi gjort på ett antal av våra europeiska marknader. Jag har haft förmånen att arbeta tillsammans med Rickard under många år, och jag är mycket glad över att välkomna honom i hans nya roll som COO för Hedin Automotive Sverige", säger Ander Hedin, VD för Hedin Mobility Group.*

Rickard Magnusson har lång erfarenhet inom Hedin-koncernen. Han inledde sin bana som praktikant redan 2005 och har under åren som gått avancerat via roller som bilförsäljare, platschef, märkesansvarig och företagschef. Sedan 2018 är han VD för Hedin Performance Cars, som säljer Porsche i Sverige och Norge. Rickard Magnusson är även styrelseledamot i flera av koncernens dotterbolagsstyrelser.

PRESSMEDDELANDE  
28 oktober 2024

*"Det är en spännande tid i bilbranschen och det känns både naturligt och samtidigt kraftfullt att vi nu samlar hela vår svenska retailverksamhet under ett gemensamt ledarskap. Jag är tacksam för förtroendet och är oerhört stolt över den resa jag har fått möjlighet att göra inom koncernen. Det här är verkligen ett företag som erbjuder alla möjligheter – redan som praktikant 2005 arbetade jag målinriktat för en utveckling inom bolaget, och idag får jag den stora äran att leda Sveriges största bilåterförsäljare. Jag ser fram emot att utveckla vår svenska retailverksamhet och att leda alla våra fantastiska medarbetare mot våra ambitiösa tillväxtmål", kommenterar Rickard Magnusson.*

## Om Hedin Mobility Group

---

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore, Stephen James och Motor Car Group.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.

Läs mer på [www.hedinmobilitygroup.com](http://www.hedinmobilitygroup.com)

## Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

[www.hedingroup.com](http://www.hedingroup.com)

PRESSMEDDELANDE

28 oktober 2024

**Bifogade bilder**

---

[Rickard Magnusson](#)

**Bifogade filer**

---

[Rickard Magnusson ny COO för Hedin Automotive Sverige](#)